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Innovativa plaster vinner mark 
– trendrapporter och konjunkturbarometer 
presenteras på nya mässan Elmia Polymer 
 
Designkläder uppsydda av en OS-banderoll, hallar fyllda med maskiner i arbete och en 
purfärsk rapport om hur branschen mår. 
Detta är en del av det som serveras på inledningsdagen av Elmia Polymer, Nordens 
största plast- och gummimässa som öppnar 5 maj i Jönköping. 
 
Under fyra dagar, 5–8 maj, förvandlas Elmia i Jönköping till plast- och gummibranschens stora 
mötesplats. Elmia Polymer är en helt ny mässa som redan från start blir den största i Norden. 
– Mässan är både bred och spetsig. Vi har i princip samlat branschens alla större aktörer på 

maskiner, kringutrustning och råmaterial. Här finns också ett stort antal underleverantörer 
som erbjuder tillverkning i plast och gummi. Men det här är också en mässa som i allra 
högsta grad har koppling till design, trender och inspiration. Även för den som normalt inte 
jobbar med polymera material finns det all anledning att vara här, menar programansvarig 
Johan Ingemansson. 

 
En av de stora trenderna inom industrin är att plast allt mer ersätter olika metallmaterial. 
– Det pågår en ständig utveckling av plaster som får nya egenskaper och som därför hittar nya 

applikationer. Vi kommer att visa en rad intressanta exempel såsom plast av barrträd som 
luktar tuggummi, säger Björn Florman, Materialbiblioteket. 

 
Mässan besöks inledningsdagen av designer Bea Szenfeld. Bea tillhör gruppen superheta 
formgivare som gärna jobbar med att återanvända gamla ting. Och att hitta nya 
användningsområden! En av klänningarna Bea visar är sydd i PVC-material som från början var 
en banderoll under Turin-OS. 
 
Som alla andra delar inom industrin har plast- och gummibranscherna påverkats av 
lågkonjunkturen. Om detta kommer Anders Ekdahl, VD för SPIF, Svensk Plastindustriförening,  
prata mer när han redovisar ”Plastbarometern”. 
– Konjunkturen kommer att vända, det vet vi. Jag kommer bland annat att prata om vilka som 

bli vinnare när efterfrågan ökar igen, säger Anders Ekdahl. 
 
 
Se program nästa sida. 
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PRESSPROGRAM  
 
Tisdag 5 maj kl 11.45 Invigning: Medverkar gör bl a Anders Ekdahl, VD, Svensk 

Industriförening, Björn Florman, Materialbiblioteket och Nils Wancke, 
ordf Plastmaskingruppen. 

  Plats: PlasTactic i Hall B 
 

Tisdag 5 maj kl 13.00 Miniseminarium med Bea Szenfeld, en av Sveriges mest 
uppmärksammade designer, talar på temat materialet och designern. 

  Plats: PlasTactic i Hall B 
 
Onsdag 6 maj kl 12.00 Plastföretag – dags att öka exporten! Paneldebatt med Svensk 

Industriförening. 
  Plats: scenen Lobby Nord 

 
 

 
För komplett program och ackreditering www.elmia.se/polymer. Vänligen ackreditera dig senast 
den 30 april. 
 
 
Varmt välkommen! 

 
 
 

 
 
 


